令和５年７月吉日

保護者の皆様へ

津島市立西小学校長

秋の交通安全教室 ―愛知県警察音楽隊を招いて― について（お知らせ）

日頃は、本校の教育活動にご理解・ご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

 西小学校は創立 150周年を迎えました。６月の西小防災大作戦では、地域・ボランティア等たく

さんの方々の御支援のもと、実施することができました。今年度一年間、児童の学習や行事を中心

に捉え、地域の皆様のご支援のもと、周年事業を計画しております。今回は、地域・保護者の皆様

とともに交通安全について深く考える「秋の交通安全教室 ―愛知県警察音楽隊を招いて―」を実

施いたしますので、お知らせします。

記

１ 日 時  令和５年１０月２６日（木）

２ 場 所  西小学校 体育館

３ 日 程  （１） ９：５０～１０：３５ 高学年の部（９：２０開場）

４～６年児童

４～６年保護者（各家庭１名参観可）

来賓

       （２）１０：５０～１１：４０ 低学年の部（１０：３５開場）

１～３年児童

１～３年保護者（各家庭１名参観可）

来賓

４ その他

・  会場の都合上、参観は各家庭１名までとさせていただきます。保護者席は、体育館北側（ス

テージ側）フロアと、ステージ上にございます。

・  開場時刻までは体育館保護者入り口を先頭に、並んでお待ちください。

・  スリッパには限りがございますので、ご持参ください。靴は、靴袋に入れて座席までお持

ちください。

・  高学年の部が終わりましたら、児童と保護者の皆様の入れ替えを行います。低学年と高学

年ともにお子様がおみえの方は、そのまま体育館内でお待ちいただいて構いません。

・  会場内が狭くなっておりますので、各自で感染症対策をお願いします。

・  低学年の部の前に、津島警察署から、児童向けの安全な自転車の乗り方に関するお話があ

ります。

    【連絡先：津島市立西小学校   ℡0567‐28‐3011】